让、限制转让的承诺或安排，亦不存在质押、冻结、查封、财产保全或其他权利

限制的情形；截至承诺函出具日，杨阳所持有的博韩伟业 20%的股权已质押给

欧力士，除此之外，杨阳所持有的博韩伟业股权不存在其他禁止转让、限制转让

的承诺或安排，亦不存在冻结、查封、财产保全或其他权利限制的情形，杨阳承

诺，最迟于华鹏飞股东大会批准本次交易后 10 个工作日内，本人将与欧力士共

同依法解除本人所持有博韩伟业股权上存在的质押。

（二）截止本公告日，本次申请解除股份限售的股东除上述承诺外，无后续

追加承诺。

（三）本次申请解除股份限售的股东严格履行了做出的上述各项承诺，未发

生违反上述承诺的情形。

（四）本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用上市资金的情形，

公司对其不存在违规担保的情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为 2016 年 10 月 20 日。

2、本次解除限售股份的数量为 32,617,680 股，占公司股本总额的 11.00%；

实际可上市流通股份数量为 16,877,680 股，占公司股本总额的 5.70%。

3、本次申请解除股份限售的股东人数为 2 人。

4、股份解除限售及上市流通具体情况如下表所示：

8

序号 股东名称
所持限售股份总

数（股）

本次解除限售数

量（股）

本次实际可上市

流通数量（股）
备注

1 杨  阳 63,386,612 6,993,306 6,993,306 备注 1

2 中科福泉 25,624,374 25,624,374 9,884,374 备注 2

合计 89,010,986 32,617,680 16,877,680 -

备注 1：杨阳女士的配偶李长军先生系公司董事，依照股份限售承诺，在李长军担任上

市公司的董事、监事、高级管理人员期间，杨阳每年转让的股份不超过其所持有的华鹏飞股

份总数的 25%，并严格履行《公司法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等规定

的关于股份锁定的其他义务；截止 2016 年 10 月 12 日，杨阳女士有 56,393,306 股处于质

押冻结状态，待上述股权解除质押后即可根据相关承诺及规定解除限售并上市流通。

备注 2：截止 2016 年 10 月 12 日，中科福泉有 15,740,000 股处于质押冻结状态，待

上述股权解除质押后即可根据相关承诺及规定上市流通。

5、公司董事会将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，并在定期报告

中持续披露股东履行承诺情况。

四、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

单位：股

股份性质

本次变动前 本次变动 变动后股份

数量 比例（%） 增加 减少 数量 比例（%）

一、限售流通股 215,408,618 72.66 0 32,617,680 182,790,938 61.66

其中：首发后个人类限

售股
63,386,612 21.38 0 6,993,306 56,393,306 19.02

首发后机构类限

售股
59,740,256 20.15 0 25,624,374 34,115,882 11.51

高管锁定股 92,281,750 31.13 0 0 92,281,750 31.13

二、无限售流通股 81,058,250 27.34 32,617,680 0 113,675,930 38.34

三、总股本 296,466,868 100 0 0 296,466,868 100

五、财务顾问核查意见

经核查，华鹏飞本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间均符合相关法

律法规的要求；华鹏飞本次解除限售股份持有人严格履行了 2015 年度重大资产

9

重组期间所作的承诺；华鹏飞本次解除限售股份流通上市的信息披露真实、准确、

完整；本次限售股份上市流通不存在实质性障碍，独立财务顾问对华鹏飞本次限

售股份上市流通申请无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、股份结构表和限售股份明细表；

3、财务顾问的核查意见；

4、深交所要求的其他文件。

特此公告。

深圳市华鹏飞现代物流股份有限公司

   董  事  会

   二 O 一六年十月十七日